
UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 

YOGYAKARTA 55132 

 

 

Mata Kuliah : NEGOSIASI DAN LOBI DAFTAR NILAI MAHASISWA 
Kode M.K. : IKP413 / 3 SKS 

Dosen : CAHYA PURNAMA ASRI ILMU KOMUNIKASI/S-1 

Kelas : P4 2022/2023 - Genap 

NO. NAMA MAHASISWA N.I.M. NILAI HURUF 

1 HENRICUS ANDIKA WIRANATA 191332709 C+ 

2 AGUS ARDIANSYAH 201332810 C 

3 ZALSABILA PUTRI FILDZAH 201332842 A 

4 SETIYO KARTIKO 201332843 A 

5 NEVIANA CHALISA RAMADHANI 201332847 A/B 

6 TRI FATMAISA RAHMI 201332849 A- 

7 MUHAMMAD QODAR RAHMATULLOH 201332854 E 

8 WIDYA JATI PAMUNGKAS 201332857 A- 

9 NULIL SYANIKA IDAH 201332873 A 

10 IRWANDANI 211332875 A 

11 FARAHDILA SAPUTRI MAULIDA 211332893 A/B 

12 FITRIATUN MARHAMAH 211332894 A- 

13 KUKUH RAHMAT PRIONO 211332897 A- 

14 MAITA DWI SUHATI 211332900 B+ 

15 MEI ADITYA PRATIWI SARAGIH 211332902 A/B 

16 MERSI SINARSI 211332904 A/B 

17 NUR FAIDATUL LAILA 211332906 A- 

18 NUR KHOTIJAH YUNIDA PUTRI 211332907 A/B 

19 NURHASNAINI 211332908 A- 

20 PUGUH PRIYO CAHYONO 211332910 A- 

21 RIKA JULIANA 211332911 B 

22 SEPTIA NIKEN LARASATI 211332912 A 

23 SYAFIRA PURBA KINANTHI 211332915 A/B 

24 AIS IRBAH 211332958 A- 

25 LIDWINA PUTRI ANGELICA AYUNI 211332961 A/B 

26 VITTO ALDY WICAKSONO 211332962 A- 

27 EKA MIFTAHUL JANNAH 211332963 A- 

28 NICO PUTRO PRASETYO 211332971 A- 

29 NATALIA INTAN SARI 211332972 A/B 

30 YULINDA RAHMA MEILANI 211332973 A- 

31 RISKI NOVIANTO 212332881 B+ 

32 FITRIA GUMILANG RAMADHAN 212332993 A 

33 DEA ANANDA 212332994 B+ 

34 RISMA OVIANTARI 212332995 A 

35 RINCE TATIK JUANITA 212332997 A- 

36 DECAESAR DEWA BRATAATMAJA 222333094 A- 

 

 

 

 

 

 
 

dicetak : 31/07/2023 08:38:10 TOSAN 



Dosen Admin 

 

Tosan Surya Adi, 
A.Md. 

Cahya Purnama Asri 



UNIVERSITAS WIDYA MATARAM 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237 

YOGYAKARTA 55132 

 

 

Mata Kuliah : NEGOSIASI DAN LOBI PELAKSANAAN AKTIVITAS KULIAH 
Kode M.K./SKS: IKP413 / 3 SKS 

Dosen : CAHYA PURNAMA ASRI ILMU KOMUNIKASI/S-1 

Kelas/Jadwal : P4 / JUMAT, 07.00 2022/2023 - Genap 

Tatap Muka : 16 Pertemuan 

Jml Peserta : 36 Mahasiswa 

KE- WAKTU MATERI KULIAH PESERTA 

1 10/03/2023 

07.00 s/d 09.30 

Pengertian dan Gambaran Umum Tentang Lobby dan 

Negosiasi 

31 mhs 

2 17/03/2023 

07.00 s/d 09.30 

Langkah-Langkah dan Strategi Lobi 34 mhs 

3 24/03/2023 

07.00 s/d 09.30 

Taktik Dalam Negosiasi 34 mhs 

4 31/03/2023 

07.00 s/d 09.30 

Etika Negosiasi 24 mhs 

5 07/04/2023 

07.00 s/d 09.30 

Model Diplomasi 33 mhs 

6 14/04/2023 

07.00 s/d 09.30 

Penekanan Masalah Negosiasi 28 mhs 

7 28/04/2023 

07.00 s/d 09.30 

Pahami Diri Sendiri Agar Sukses Bernegosiasi 33 mhs 

8 05/05/2023 

08.30 s/d 10.00 

UTS 36 mhs 

9 11/05/2023 

07.00 s/d 09.30 

Arti Penting Lobi Bagi Individu dan Organisasi 22 mhs 

10 19/05/2023 

07.00 s/d 09.30 

Konflik dan Negosiasi 30 mhs 

11 26/05/2023 

07.00 s/d 09.30 

Hubungan Lobi dan Komunikasi 28 mhs 

12 31/05/2023 

07.00 s/d 09.30 

Arti Bahasa Tubuh dan Bahasa Nonverbal Dalam 

Proses Lobi dan Negosiasi 

34 mhs 

13 06/06/2023 

07.00 s/d 09.30 

Hambatan Dalam Lobi Diplomasi dan Negosiasi 35 mhs 

14 16/06/2023 

07.00 s/d 09.30 

Masalah Komunikasi Dalam Lobi dan Negosiasi 29 mhs 

15 23/06/2023 

07.00 s/d 09.30 

Arti Penting Mendengarkan Dalam Lobi 29 mhs 

16 10/07/2023 

10.30 s/d 12.00 

UAS 33 mhs 

Jumlah Tatap Muka Terlaksana : 16 Pertemuan 
YOGYAKARTA, 31/07/2023

 

Persentase Tatap Muka Terlaksana : 100.00 % 
Dosen Pengajar, 

 

 

CAHYA PURNAMA ASRI 

NIDN : 0514128401 
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LAPORAN TINGKAT KEHADIRANMata Kuliah  :

Kelas/Jadwal :
Dosen        :

NEGOSIASI DAN LOBI

CAHYA PURNAMA ASRI

NO. NAMA  MAHASISWA N.I.M. HADIR

ILMU KOMUNIKASI/S-1
2022/2023 - Genap

IKP413 / 3 SKSKode M.K./SKS:

P4    / JUMAT, 07.00
Ren/Rel T.M. :
% Pelaksanaan: 100.00 %

16  Pertemuan / 16 Pertemuan

%

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM

DALEM MANGKUBUMEN KT III/237
YOGYAKARTA  55132

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK

  1 191332709HENRICUS ANDIKA WIRANATA   5  31.25

  2 201332810AGUS ARDIANSYAH   7  43.75

  3 201332842ZALSABILA PUTRI FILDZAH  12  75.00

  4 201332843SETIYO KARTIKO  14  87.50

  5 201332847NEVIANA CHALISA RAMADHANI  14  87.50

  6 201332849TRI FATMAISA RAHMI  13  81.25

  7 201332854MUHAMMAD QODAR RAHMATULLOH   8  50.00

  8 201332857WIDYA JATI PAMUNGKAS  16 100.00

  9 201332873NULIL SYANIKA IDAH  14  87.50

 10 211332875IRWANDANI  16 100.00

 11 211332893FARAHDILA SAPUTRI MAULIDA  15  93.75

 12 211332894FITRIATUN MARHAMAH  16 100.00

 13 211332897KUKUH RAHMAT PRIONO  15  93.75

 14 211332900MAITA DWI SUHATI  14  87.50

 15 211332902MEI ADITYA PRATIWI SARAGIH  14  87.50

 16 211332904MERSI SINARSI  16 100.00

 17 211332906NUR FAIDATUL LAILA  16 100.00

 18 211332907NUR KHOTIJAH YUNIDA PUTRI  12  75.00

 19 211332908NURHASNAINI  16 100.00

 20 211332910PUGUH PRIYO CAHYONO  15  93.75

 21 211332911RIKA JULIANA  16 100.00

 22 211332912SEPTIA NIKEN LARASATI  13  81.25

 23 211332915SYAFIRA PURBA KINANTHI  11  68.75

 24 211332958AIS IRBAH  15  93.75

 25 211332961LIDWINA PUTRI ANGELICA AYUNI  14  87.50

 26 211332962VITTO ALDY WICAKSONO  14  87.50

 27 211332963EKA MIFTAHUL JANNAH  15  93.75

 28 211332971NICO PUTRO PRASETYO  14  87.50

 29 211332972NATALIA INTAN SARI  12  75.00

 30 211332973YULINDA RAHMA MEILANI  15  93.75

 31 212332881RISKI NOVIANTO  14  87.50

 32 212332993FITRIA GUMILANG RAMADHAN  16 100.00

 33 212332994DEA ANANDA  13  81.25

 34 212332995RISMA OVIANTARI  15  93.75

 35 212332997RINCE TATIK JUANITA  14  87.50

 36 222333094DECAESAR DEWA BRATAATMAJA  14  87.50

dicetak : 31/07/2023  08:32:47 TOSAN






